
 
 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor stavebního úřadu 

*MELTX00OMZAY* 
MELTX00OMZAY 

 
Spis. zn.:  OSÚ/11793/2018/SOH/3852 
Čj.:  MELT/80089/2018/OprZmUR 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Součková 
Telefon:      476 767 867 
Fax:     476 767 801 
E-mail:     hana.souckova@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Bc. Petr Kačala 
 
Datum:     12.12.2018 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Litvínov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

rozhodl 

podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na 
požádání žadatele ze dne 30.11.2018  

 

o opravě zřejmých nesprávností ve výrokové části rozhodnutí 
 

ze dne 19.09.2018, spis.zn. OSÚ/6804/2017/SOH/3852, č.j. MELT/51907/2018/ZmUR, vydaný 
Městským úřadem Litvínov, odborem stavebního úřadu ve věci změny územního rozhodnutí 
s názvem  

Revitalizace a elektrifikace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) – Litvínov 

(dále jen "stavba"), jejímž žadatelem je  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 
110 00  Praha-Nové Město 

 
(účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů). 
 
Správní orgán rozhodnutím podle § 70 správního řádu opravuje v písemném vyhotovení výše 
uvedeného rozhodnutí na straně 2 zřejmou nesprávnost, která týká neuvedení 3 dotčených 
pozemků, a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

Umístění stavby na pozemcích: 

- parc. č. 253/2, 254/1, 254/3, 261, 263/77, 427/1, 427/2, 435, 436/1, 436/5, 442/3, 448/2, 
852/2, 893, 897/3, 897/10, 897/11, 897/12 v katastrálním území Hrdlovka-Nový Dvůr, parc. 
č. 760, 761, 860, 863/2, 867/2 v katastrálním území Osek u Duchcova, parc. č. 368/4, 
379/1, 379/4, 1157, 1206/1, 1206/2, 1225/1, 1237/4, 1237/5, 1237/7 v katastrálním území 
Libkovice u Mostu, parc. č. 2584 v katastrálním území Horní Litvínov, parc. č. 543/1, 552/3, 
790/14, 800/4, 822/1, 822/3, 822/4, 1629/1, 1629/2, 1671/1, 1671/2 v katastrálním území 
Lom u Mostu, parc. č. 113/1 v katastrálním území Louka u Litvínova, parc. č. 689/1, 689/2 v 
katastrálním území Mariánské Radčice. 

opravuje textem: 



Č.j. MELT/80089/2018 str. 2 

 
Umístění změny stavby na pozemcích: 

- parc. č. 253/2, 254/1, 254/3, 261, 263/77, 427/1, 427/2, 435, 436/1, 436/5, 442/3, 448/2, 
852/2, 893, 897/3, 897/10, 897/11, 897/12 v katastrálním území Hrdlovka-Nový Dvůr, parc. 
č. 760, 761, 767/19, , 860, 863/2, 867/2, 867/3 v katastrálním území Osek u Duchcova, 
parc. č. 368/4, 379/1, 379/4, 1157, 1206/1, 1206/2, 1225/1, 1237/4, 1237/5, 1237/7 v 
katastrálním území Libkovice u Mostu, parc. č. 2584 v katastrálním území Horní Litvínov, 
parc. č. 543/1, 552/3, 780/1, 790/14, 800/4, 822/1, 822/3, 822/4, 1629/1, 1629/2, 1671/1, 
1671/2 v katastrálním území Lom u Mostu, parc. č. 113/1 v katastrálním území Louka u 
Litvínova, parc. č. 689/1, 689/2 v katastrálním území Mariánské Radčice. 

Odůvodnění: 
 
Správní orgán obdržel dne 30.11.2018 od žadatele, kterého zastupuje ELTODO, a.s., se  
sídlem Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha, podnět k opravně zřejmé 
nesprávnosti ve vydaném rozhodnutí. Na základě podnětu a po ověření podkladů zejména 
schválené ověřené dokumentace a dokladové části správní orgán zjistil, že ve výroku 
písemného vyhotovení rozhodnutí na straně 2 se vyskytla zřejmá nesprávnost, nebyly uvedeny 
tři dotčené pozemky, a proto zřejmou nesprávnost opravil. 

Ostatní údaje výše citovaného rozhodnutí zůstávají v platnosti. 

Účastníci řízení dotčené zřejmou nesprávností: 

• Coal Sevices, a.s., Palivový kombinát ústí státní podnik, Lesy České republiky, s.p.  

 
Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí.  

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen.  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 
odkladný účinek. 

 
Toto rozhodnutí je v souladu s ustanovením § 87 odst. 1stavebního zákona a ustanovení § 144 
správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou, jelikož se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků. To se netýká  účastníků řízení uvedených v § 27 odst.1 správního řádu;  těmto 
účastníkům řízení se doručuje jednotlivě (doručuje se do vlastních rukou).  

Dnem doručení je den, kdy byla písemnost doručena do vlastních rukou. Do vlastních rukou je 
doručení provedeno vyzvednutím písemnosti prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
nebo do datové schránky. Jestliže písemnost uložená na poštovní službě není vyzvednuta ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, je považována za doručenou 
posledním dnem této lhůty. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen 
okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého 
oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná 
osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento 
dokument za doručený posledním dnem této lhůty. V případě, že si adresát vyzvedne 
písemnost po 10ti denní lhůtě, lhůta pro podání odvolání se nepočítá od faktického převzetí 
písemnosti, ale od 11. dne od uložení písemnosti.  

 

 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
  
Bc. Petr Kačala v.r. 
vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. MELT/80089/2018 str. 3 

 
 

Toto rozhodnutí se oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1) stavebního zákona a § 144 
správního řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Litvínov a na úředních deskách Městského úřadu Lom, Městského úřadu 
Osek, Obecního úřadu Louka u Litvínova, Obecního úřadu Mariánské Radčice, Též se zveřejní 
způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
Razítko orgánu a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  
Po stanovené lhůtě zašlete zpět. 
 

Úřední desky 

• Městský úřad Litvínov  

• Obecní úřad Louka u Litvínova 

• Obecní úřad Mariánské Radčice 

• Městský úřad Lom 

• Městský úřad Osek 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (Dodejky) 
Žadatel 
        Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Zástupce žadatele 

• ELTODO, a.s., IDDS: t3vcec7 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

• MĚSTO LITVÍNOV zast. MěÚ Litvínov OI aRR, IDDS: 8tybqzk 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

• Obec Louka u Litvínova, IDDS: ndnaqn6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 127, 435 33  Louka u Litvínova 

• Obec Mariánské Radčice, IDDS: gcraq2i 
 sídlo: Komenského č.p. 4, 435 32  Mariánské Radčice 

• Město Lom, IDDS: 47nbcyq 
 sídlo: nám. Republiky č.p. 13/5, 435 11  Lom u Mostu 1 

• Město Osek, IDDS: gw3b3a7 
 sídlo: Zahradní č.p. 246, 417 05  Osek u Duchcova 

 
Dotčené orgány 

• Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, IDDS: nmrb49w 

• Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 11,, 436 01  Litvínov 1 

• Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 

• Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

• Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Teplice, IDDS: 8p3ai7n 

• Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: nmrb49w 

• Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Krajské ředitelství, IDDS: auyaa6n 

• Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 

• Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 

• Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: nmrb49w 



Č.j. MELT/80089/2018 str. 4 

 
• Městský úřad Litvínov, odbor investic a regionálního rozvoje, náměstí Míru č.p. 11, 436 01  

Litvínov  

• Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 

• Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí, oddělení registru vozidel, náměstí Míru 
č.p. 11, 436 01  Litvínov  

• Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 

• Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

• Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravní inspektorát v Mostě, IDDS: a64ai6n 

• Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, IDDS: a64ai6n 

• Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

• Městský úřad Lom, IDDS: 47nbcyq 

• Městský úřad Osek, IDDS: gw3b3a7 

• Obecní úřad Mariánské Radčice, IDDS: gcraq2i 

• Obecní úřad Louka u Litvínova, IDDS: ndnaqn6 
  

Doručí se veřejnou vyhláškou 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě   

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

• Coal Services a.s., IDDS: qpespms 
 sídlo: Václava Řezáče č.p. 315, 434 01  Most 1 

• Zdeněk Horák, Saběnice č.p. 3, Havraň, 434 01  Most 1 

• Město Lom se sídlem Městský úřad Lom oddělení správy majetku, výstavby, investic, 
místního hospodářství a ŽP, IDDS: 47nbcyq 
 sídlo: nám. Republiky č.p. 13/5, 435 11  Lom u Mostu 1 

• Agro Lišnice s.r.o., IDDS: jkvc2jc 

• Vlastimil Koníček, Popovice č.p. 155, 686 04  Kunovice 

• Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

• Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

• Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 

• GTS Czech s.r.o., Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00  Praha 3-Žižkov 

• OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 
 sídlo: Příkop č.p. 843/4, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

• SUPTel a.s., IDDS: spcghu6 
 sídlo: Hřbitovní č.p. 1322/15, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

• Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 

• Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3 
 sídlo: Karlovarská č.p. 7, 252 61  Jeneč 

• Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: va2fsxs 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

• Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

• Neznámý vlastník, adresa neznámá (p.p..č. 1237/4 K.ú. Libkovice u Mostu)  

• Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IDDS: bneuin8 
 sídlo: Hrbovická č.p. 2, Hrbovice, 403 39  Chlumec u Ústí nad Labem 

• Jan Klasz, U Lesa č.p. 707, 417 05  Osek u Duchcova 

• Jaroslava Klaszová, U Lesa č.p. 707, 417 05  Osek u Duchcova 



Č.j. MELT/80089/2018 str. 5 

 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich 

• parc. č. 247/1, 448/3, 875/1, 875/2, 876/2, 895/1 v katastrálním území Hrdlovka-Nový Dvůr, 
parc. č. 363/23, 368/5, 368/7, 373/1, 374/3, 374/11, 375, 1155, 1209/1, 1209/2, 1210, 
1237/1, 1237/3, 1237/8 v katastrálním území Libkovice u Mostu, parc. č. 2396/3, 2583/28 v 
katastrálním území Horní Litvínov, st. p. 440, parc. č. 361/1, 361/6, 362/1, 542, 548/2, 
548/6, 552/2, 585/1, 610/1, 631/1, 790/3, 790/5, 790/17, 800/2, 1559, 1672/1, 1673/2, 1678, 
790/18 v katastrálním území Lom u Mostu, parc. č. 436/17, 689/4 v katastrálním území 
Louka u Litvínova, parc. č. 681/1, 681/4, 695/4, 742/1 v katastrálním území Mariánské 
Radčice, parc. č. 758/1, 767/18, 767/24, 910, 911, 912, 933/1, 933/2, 934/7 v katastrálním 
území Osek u Duchcova 

  
Vypraveno dne:  14.12.2018 
 


		2018-12-14T10:55:01+0100
	Bc. Petr Kačala
	oprávněná úřední osoba




